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EI,ÀBON"àTO

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
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CARDAIJA,N"II, ANGETO

MCIDELLO rg0-3 reddiri 2017
prospetto di riquidazione rerativo ail'assistenza fiscare prestata

Modello N.

Sostituto CAF
o professiorìista non delegato

730 re{i,icativo
730 inlegRtivo
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Modello N.
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C]TIIDAIJANA, ÀNGEI'O
Modello N

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
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- In sede di dichiarazione è etato riconosciuto iI Bonu6 Irpef non érogato da1 datore
di lavoro per un importo pari a 310,00

- Non è stata effettuata 1a scelta per 1a destinazione deL due par mi1Le de1I'lnPEF
partiti 5rolitici

- lilon er aLata effettuata la sceLta per Ia destinazione dellrotto per miJ-1e de1l'
* E' §tata effettuata la acé1ta per Ia destinazione del 5 per milla deLl'IRPE!,
- Per iL calcolo della detrazione del 1,9?o le spese ganitarie indicate nei righi E1

E2 sono state rid,otte di Euro L2},OO ai eensi di legge
- La'sonuna dei giorni di Lavoro dipendente e di pensione à stata ricondotta ai sensi

di legge tenendo conto del1a detrazione più favorevole aL contribuente.
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C,[REÀ,IJ{IiM, ANGEIIO

AGENZIA DELLE ENTNATE
AIOD.730.2 PER IL C,A,E O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2017

fl I C EV UTA D E LY AVV E N UTA C ON S E G NA D E LLA
DICHIARAZIONE IiNOD,73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
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di pagrile

SI DICHIARA CHE

Sl lt\xPEcNA f] NON SI IIVPÉGNA

AD INFORMAHE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTFIATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUI,{ENTI ESIBITI IfuIPOII]-O

DOCUI{EMTI REITEjIIVI JIL DICHIÀAÀMPE:
N. 3 Cu l-avoro dipendent,e/assimiLato con riterrutè IRPEF relatiwi a redditi
per éuro 14.960,00
N" 3 CU l"aworo dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per èuro
N. 3 CU lqworo dip.,/asEimilat.o con rit" Àdd. Com"-acconto 2017 pèr èì*o
N. 3 CU Laworo dip./assimil"ato con rit. acc. Adat. Com.-§al_do 2012 per euro
N. 3 CU lavoro dip.lassimilato con rit. Àdd. Com.-accont,o 2018 per euro
N. 4 documenti attinenti I"e spese mediche d.i cui aI rigo E1
N. 35 scontrini fiscaJ.i per acquiÉto medicinali di eui a1 rigro E1 per éuro
Documentazi-one attèstante gl-i acconti llddizionale comunale alJ-'rrlref
versaE.i per euro
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DEL PROFESSIONISTA ABILITATO
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ffICEVUTA DELt'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONH
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

ll sOttOScritfp cA4DAr,eN$. .}§cslo .. .. _ _. §.p. ERDNGI,69C24FO 65D

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del trlod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

73A13 relativi alla dichiarazione dei redditi 2017

Dala LL/4712018 CARDÀL
Finna del contribuente

>€

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

IrryrorLo compleesivamènte trattenuto in busta paga

Importo rimborsato daI sostituto in busba paga Luglio l_"045"00

Im§rorto compleseivamènte trattexruto in busta paga


